
SMLOUVA O DÍLO 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 
Objednatel: OZO Ostrava s.r.o. 

  Se sídlem Frýdecká 680/444, 719 00 Ostrava 

  IČO: 62300920 

  DIČ: CZ62300920 

  Bankovní spojení: KB Ostrava, č.ú. 3504540207/0100 

Zastoupená vedoucím provozovny 8 panem Janem Horákem na základě plné moci 

ze dne 2.7.2012 

 

 

Zhotovitel:   Prodaj Jaroslav, podnikatel 

            Se sídlem Ocelářská 619/41, 703 00 Ostrava - Vítkovice    

  IČO: 60316225 

  DIČ: CZ639002739 

  Bankovní spojení: ČS , a.s., č.ú.1641086339/0800 

 

 

II. PŘEDMĚT DÍLA 

 Zhotovitel se zavazuje dodat a provést a objednatel se zavazuje převzít a zaplatit 

 dané dílo za podmínek stanovených touto smlouvou. 

 Místo díla: OZO Ostrava s.r.o., Frýdecká 680/444, Ostrava. 

Název díla: Vyčištění 2 ks příjmových betonových jímek na ČOV. 

Věcný obsah: Podle odsouhlasené cenové nabídky ze dne 11.11.2019. 
 

• Vyčištění jímky č. 1 o obsahu          100 m3 

• Vyčištění akumulační jímky o obsahu       130 m3 

Vytěžený odpad bude uložen do přistavených kontejnerů. Likvidaci odpadu zajišťuje 

OZO Ostrava s.r.o. 

 

III. CENA DÍLA 

Cena se stanovuje na základě nabídky a to dohodou jako cena smluvní za realizovaný 

 předmět díla činí: 

Cena díla celkem: 67 900,- Kč bez DPH 

 

a) Tato cena byla stanovena dohodou a jedná se o cenu běžnou, vycházející z cenových 

podmínek platných v době podpisu smlouvy. 

b) Objednatel se zavazuje, že má na danou akci zajištěny finanční prostředky. 

c) Objednatel bude souhlasit se změnou ceny, bude-li v průběhu stavby provedena 

technická změna oproti schválenému postupu prací. Každá tato změna bude 

zpracována formou dodatku ke smlouvě a odsouhlasena objednatelem i dodavatelem. 

d) V případě, že dojde ze strany objednatele k podstatné změně rozsahu prací nebo  

technologie provedení práce oproti stanovenému postupu prací, bude sjednána 

cena nová na základě požadovaných změn. 

 

IV. TERMÍN PLNĚNÍ  
 Zahájení a ukončení prací: 14.11.2019 – 20.11.2019 

a) Objednatel zajistí připravenost stavby k realizaci nejpozději do termínu zahájení 

prací. 



b) Doba po, kterou bude stavební připravenost opožděná nebo doba po kterou bylo 

nutno provádějící dílo přerušit, se o tuto dobu prodlouží termín ukončení díla. 

 

V. FAKTURACE A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 

a) Zhotovitel po ukončení a převzetí prací vystaví závěrečnou fakturu, která bude 

uhrazena do 14 dnů od jejího doručení. 

b) Poplatek za prodlení faktury činí 0,05 % z ceny faktury za každý den prodlení. 

c) V případě, že zhotovitel nedodrží termín ukončení prací, zaplatí poplatek 

z prodlení ve výši 0,05 % za každý den prodlení, avšak při dodržení stavební 

připravenosti. 

 

VI. PŘEJÍMKA PRACÍ 
 Zhotovitel po ukončení prací předá objednateli dílo zápisem o předání a převzetí prací. 

 

VII. ZMOCNĚNÍ 

Objednatele zastupuje ve věcech technických, vč. převzetí prací: p. Jan Horák 

Zhotovitele zastupuje ve věcech provádění prací a předání prací: p. Jaroslav Prodaj 

 

VIII. ZVEŘEJNĚNÍ SMLOUVY 
Smluvní strany jsou si vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb. 

o registru smluv tuto smlouvu včetně všech dodatků, kterými se tato smlouva doplňuje, 

mění, nahrazuje nebo ruší, a to v registru smluv. Uveřejněním smlouvy dle tohoto 

odstavce se rozumí vložení elektronického obrazu textového obsahu smlouvy 

v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadat podle § 5, odst. 5 zákona o 

registru smluv do registru smluv. 

Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv OZO Ostrava s.r.o.. 

 

 

IX.    ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

a) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, podepsaných zástupci objednatele 

a zhotovitele a každá strana obdrží po jednom stejnopise. 

b) Smluvní strany potvrzuji svým podpisem, že s obsahem smlouvy souhlasí. 

c) V případě zrušení smlouvy z důvodu na straně objednatele, uhradí objednatel 

zhotoviteli skutečně naběhlé náklady za provedené práce a smluvně objednané 

materiály. 

d) Daňové doklady budou mít veškeré náležitosti dle platných daňových zákonů. 

e) Zhotovitel poskytuje na jim provedené práce záruku ode dne převzetí díla nebo dnem 

odstranění poslední vady uvedené v zápise o převzetí díla a činí 24 měsíců. 

f) Dodavatel prací je povinen dodržovat Podmínky pro dodavatele služeb v oblasti 

bezpečnosti, hygieny práce a požární ochrany, které přesně definuje příloha č.1 této 

smlouvy. 

 

 

V Ostravě 11.11.2019             V Ostravě 11.11.2019 

 

 

 

………………………..           ………………………… 

         Objednatel             Zhotovitel 



 

Podmínky pro dodavatele služeb 

 
v oblasti bezpečnosti a hygieny práce a požární ochrany 

 
1. Vytvářet bezpečné pracovní podmínky pro své pracovníky, pracovníky zadavatele či jiných 

zúčastněných osob, znamená dodržovat ustanovení řady, bezpečnostních, hygienických, 
ekologických, požárních a ostatních předpisů a norem. 
OZO Ostrava s.r.o. jako zadavatel požaduje proto po dodavateli striktní dodržování 

požadavků dle zmíněných předpisů, zvláště pak Zákoníku práce, dalších zákonů a nařízení 

vlády.   

 
2. OZO Ostrava s.r.o. dále na základě vyhodnocení rizik ve vztahu 

k zaměstnancům dodavatele či jemu dalším zainteresovaným osobám požaduje: 

 
a) respektování všech upozornění a zákazů dle instalovaných dopravních značek, 

bezpečnostních tabulek či vývěsek, 
b) dodržovat zásady bezpečného pohybu v areálu zadavatele s tím, že zaměstnanci 

dodavatele budou používat k přesunu na pracoviště dohodnutou nejkratší trasu po 
vnitřní komunikaci, 

c) dbát zvýšené opatrnosti při pohybu v areálu s ohledem na provoz motorových vozidel 
ke svozu odpadu, či jiných vozidel včetně vozidel nájemců, 

d) dodržovat zásadu zákazu vstupu a pohybu v dalších prostorách a objektech zadavatele 
nesouvisejících s předmětem činnosti dodavatele, 

 
3. Další zákazy a omezení:  
 

• Zákaz kouření ve všech prostorách zadavatele (mimo vyhrazená místa označená 
tabulkami povolujícími kouření), 

• Zákaz jízdy na kolech a motocyklech v areálech zadavatele. Zákaz je stanoven 
s ohledem na již uvedený zvýšený pohyb motorových vozidel ke svozu odpadu či 
vozidel nájemců. Jednostopá vozidla je možno umístit na k tomu zřízená místa uvnitř 
areálů. 
Dvoustopá vozidla dodavatelů služeb smějí vjíždět a parkovat v areálech zadavatele 

pouze na základě zvláštního povolení. 

• Zákaz vstupu do areálů osobám pod vlivem alkoholu či jiných návykových látek, 
zákaz donášení alkoholu či jiných návykových látek. 

 
4. OZO Ostrava s.r.o. si dále vyhrazuje po dodavateli právo bezodkladné informace o: 

 
a) vzniklých prac. úrazech zaměstnanců dodavatele (dočasná prac. neschopnost nad    3 

kal. dny), 
b) plánovaných pracích s otevřeným ohněm 
c) ohlášených návštěvách orgánů SOD (Inspektorát práce, hasiči, apod.) 

 

 

V Ostravě 11.11.2019             V Ostravě 11.11.2019 

 

 

 

………………………..           ………………………… 

         Objednatel             Zhotovitel 


